

**Årsredovisning**  
för  
**Millängs Gräv AB**  
559271-9438

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Stråle, Styrelseledamot  
2025-05-16

Styrelsen för Millängs Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utföra markarbeten och entreprenader inom gräv och schaktbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 112	1 741	2 025	2 487
Resultat efter finansiella poster	0	101	64	283
Soliditet (%)	44,2	39,0	29,3	21,6

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år vilket är ett medvetet val av styrelsen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	25 000	221 542	79 711	<b>326 253</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 711	-79 711	<b>0</b>
Årets resultat			50 718	<b>50 718</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>301 253</b>	<b>50 718</b>	<b>376 971</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 253
årets vinst	50 718
	<b>351 971</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	351 971
	<b>351 971</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 111 953	1 740 888
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 111 953</b>	<b>1 740 888</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-495 628	-942 673
Övriga externa kostnader		-109 345	-123 008
Personalkostnader	2	-314 310	-383 821
Avkrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 640	-157 190
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 084 923</b>	<b>-1 606 692</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 030</b>	<b>134 196</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		433	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 052	-32 923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 619</b>	<b>-32 923</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>411</b>	<b>101 273</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 411</b>	<b>101 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 693	-21 562
<b>Årets resultat</b>		<b>50 718</b>	<b>79 711</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	183 333	283 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 135	191 275
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>393 468</b>	<b>474 608</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>393 468</b>	<b>474 608</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 000	5 925
<b>Summa varulager</b>		<b>15 000</b>	<b>5 925</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 442	107 348
Övriga fordringar		38 769	15 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 146	15 945
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>305 357</b>	<b>139 136</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 487	348 679
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 487</b>	<b>348 679</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>458 844</b>	<b>493 740</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>852 312</b>	<b>968 348</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		301 253	221 542
Årets resultat		50 718	79 711
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>351 971</b>	<b>301 253</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>376 971</b>	<b>326 253</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	65 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>65 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		201 719	271 850
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>201 719</b>	<b>271 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		142 880	120 756
Leverantörsskulder		40 292	68 809
Övriga skulder		73 716	71 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 734	44 482
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>273 622</b>	<b>305 245</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>852 312</b>	<b>968 348</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
Ingående avskrivningar	-316 667	-216 667
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-416 667</b>	<b>-316 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>183 333</b>	<b>283 333</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	315 950	315 950
Inköp	84 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 450</b>	<b>315 950</b>
Ingående avskrivningar	-124 675	-67 485
Årets avskrivningar	-65 640	-57 190
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-190 315</b>	<b>-124 675</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>210 135</b>	<b>191 275</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	312 508	364 208
Andra ställda säkerheter	350 000	0
	<b>662 508</b>	<b>364 208</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Fredrik Nygren ViNi Ekonomikonsult AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2025-05-08

*Jimmy Stråle*  
Jimmy Stråle